АДМИНИСТРАЦИЯ  КАГАЛЬНИЦКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО   РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«22» февраля  2023 г.

№ 9                                    с. Кагальник

Об утверждении списка кадрового резерва

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы администрации

Кагальницкого сельского поселения
      В целях формирования резерва управленческих кадров муниципального образования   Администрации Кагальницкого сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кагальницкого сельского поселения Постановлением администрации Кагальницкого сельского поселения № 167 от 03.12.2019 г.,
1. Внести в распоряжение Администрации Кагальницкого сельского поселения от 05.12.2019 № 82 «Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей  муниципальной службы администрации Кагальницкого сельского поселения» изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению.

2.  Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Кагальницкого сельского поселения.

    3. Распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

    4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Кагальницкого сельского поселения Марченко Н.Г.

Глава Администрации

Кагальницкого сельского поселения

К.А. Малерян
Приложение

к Распоряжению администрации

 Кагальницкого сельского поселения

от 22.02.2023 г. № 9

КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

 в Администрации Кагальницкого сельского поселения

	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество
	Дата

рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)

Когда и где прошел переподготовку (повышение
квалификации)
	Дата назначения

на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основной работник

Заместитель главы администрации
	Марченко Наталья Геннадьевна
	08.02.1977
	Высшее, Ростовский государственный экономический университет «РИНХ» в г.Азове от 01.07.2002 г.
	12.11.2015 г.
	7 л. 3 м. 18 дн.

	Резерв:

	1.  Заведующий сектором экономики и финансов
	Куцкевич Екатерина Игоревна
	10.10.1992
	Высшее ФГБОУ высшего профессионального образования «Донской государственный технологический университет» г.Ростов-на-Дону , специалист коммерции, 30.06.2016 г., Переподготовка 25.11.2019 г. ООО «Компьютер Инжиниринг Бизнес-школа, Переподготовка 28.06.2022 г. ООО «РИССИ» «Управление государственными, муниципальными и корпоративными закупками»
	08.02.2021 г.
	6 л. 4 м. 20 дн.

	Основной работник

Заместитель Главы администрации
	Фридриков Вячеслав Александрович
	15.07.1981
	Высшее  АНО ВПО Профессиональный институт управления  Автономная некоммерческая организация высшего профессионального образования Профессиональный институт управления г. Москва, экономист по специальности «Финансы и кредит»

От 26.02.2010 г.
	24.06.2021 г.
	1 г. 8 м. 4 дн.

	Резерв:

	1. Главный специалист администрации
	Резван Татьяна Ивановна
	18.03.1985
	Высшее Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования  «Российский государственный социальный университет» г. Москва, менеджер по специальности «Государственное и муниципальное управление» от 02.07.2007 г.
	04.10.2022
	8 л. 8 м. 20 дн.

	1.  Заведующий сектором экономики и финансов
	Куцкевич Екатерина Игоревна
	10.10.1992
	Высшее ФГБОУ высшего профессионального образования «Донской государственный технологический университет» г.Ростов-на-Дону , специалист коммерции, 30.06.2016 г., Переподготовка 25.11.2019 г. ООО «Компьютер Инжиниринг Бизнес-школа
	08.02.2021 г.
	6 л. 4 м. 20 дн.

	Резерв:

	1.Главный специалист-главный бухгалтер
	Абраменко Анастасия Николаевна
	08.12.1988
	Высшее ФГБОУ высшего профессионального образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г. Разумовского» г.Москва , экономист-менеджер, 02.07.2013 г.
	05.02.2021
	2 г. 2 м. 20 дн.

	Основной работник

Главный специалист-главный бухгалтер

	Абраменко Анастасия Николаевна
	08.12.1988
	Высшее ФГБОУ высшего профессионального образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г. Разумовского» г.Москва , экономист-менеджер, 02.07.2013 г.
	05.02.2021
	2 г. 2 м. 20 дн.

	Резерв:

	1.Ведущий специалист
	Духова Ирина Сергеевна
	24.05.1993
	Неоконченное высшее 2014 г. ФГБОУ высшего профессионального образования «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ), юриспруденция
	10.01.2018 г.
	5 г. 1 м. 20 дн.

	Основной работник

Ведущий специалист
	Духова Ирина Сергеевна
	24.05.1993
	Неоконченное высшее 2014 г. ФГБОУ высшего профессионального образования «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ), юриспруденция
	10.01.2018 г.
	5 г. 1 м. 20 дн..

	Резерв:

	1. Главный специалист
	Гречишникова Юлия Сергеевна
	31.08.1990
	Высшее, ФГБОУ высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ», менеджер, 27.03.2013 г., переподготовка 21.06.2013 г. Российский государственный социальный университет
	09.04.2019 г.
	3 г.10 м. 26 дн.

	Основной работник

Главный специалист
	Гречишникова Юлия Сергеевна
	31.08.1990
	Высшее, ФГБОУ высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ», менеджер, 27.03.2013 г., переподготовка 21.06.2013 г. Российский государственный социальный университет
	09.04.2019
	3  г.10 м. 26 дн.